846 Νύκτες. Ita Coisl. et Vat. Intelligit *Thesmo-*
phoria, seu *Cerealia* festa in honorem *Cereris*. Edit.
 νυκτὸς.

850 Ἄ καὶ λεγόντων ἐγκαλύπτεισθ' ἦν. Ita Coisl.
 et Benedictini, sed mendose; legendum enim patet,
 vel ἄ καὶ λεγόντων ἐγκαλύπτεισθ' ἦν, vel ἄ μὴ λε-
 γόντων ἐγκαλύπτεισθ' ἦν. CAILLAU. — Edit. ὅν καὶ
 ἐγκαλύπτεισθαι. Combef. ὅν καὶ. *Qua quidem vel*
audita pudorem incutere debent. Leuv.

851 Πάνες. Leuv. legit πάντες, non recte.

852 Θεοί. Ita Coisl. Edit. Θεταί.

854 Εἰ καὶ μὴ γάμου. *Quamvis non connubii,*
nampe, spurcitarum, non legitimi thalami.

856 Πόρνη. Ita Coisl. Mendose edit. πόρων. Bil-
 lius putat hic a Gregorio designari Assyrios, apud
 quos olim virgines maturæ viro, in publicum pro-
 ductæ, singulis annis venales iis proponebantur,
 qui uxores ducere vellent; primo pulcherrimæ quæ-
 que vendebantur, et ea pecunia, quæ ex pulchrioribus
 venditis collecta fuerat, aliæ connubio loca-
 bantur. Joau. Bobemus, lib. II, *De moribus gentium*,
 cap. 3.

857 Ἡ ἀλαχρότης. Coisl. ἡ χρηστότης, et sup.
 lin.. ut edit., quæ lectio si placet, benignitas ea
 intelligenda est, qua pecunia stupro quæsitâ defor-

mes elocabant.

858 Ὅς μὴδὲ τὸ. Ita Coisl. Edit. ὡς μὴ τὸ. Ibid.
 εὐσχημον. Ita Coisl. Edit. ἀσχημον.

859 Παρρησίαν. Ita Coisl. Edit. παρρησίας.

860 Πόρνης τέγη. Coisl. πόρνης τε γαίαν. Com-
 bef. τέγη, seu στήγη, prostibula. Ἰγέρυς ἔννομος,
 scortatio lege confirmata.

862 Μορφοῦσαι. Ita Praxiteles, ut ex Possidio
 refert Cæsius Alexandrinus in *Adhortatione ad*
gentes, Cnidia Veneris imaginem construens, fecit
 eam forma similem Cratinæ quam amabat, ut ad-
 orarent miseri amicum Praxiteles. Ita pictores olim
 ad pulchritudinem cuiusdam meretricis Venerem
 effingebant.

863 Καὶ Φειδία. Phidias Atheniensis in annulo
 Jovis Olympii, ut scribit Clemens Alexandrinus
 (non Minervæ), pusionis sui nomen scrip-it.

864 Παντάρχης καλός. Ita Coisl. Edit. πάντ'
 ἀρχαί. Combef. πάντ' ἀρχαί καλός ἐντεῦθεν, quod
 sic exponit: hinc (ea arte) præclare durante omnia.

865 Ἀνδρῖαι καὶ στρατηγῖαι. Ita Coisl. Edit.
 ἀνδρῖαι, στρατηγῖαι.

866 Λαμπρὰ. Ita Vat. et Coisl. Sic etiam Bil-
 lius in nota scripsit se reposuisse pro λαμπραῖς,
 quod tamen legitur in edit. Paris.

METRICA VERSIO.

Quorum oro, noctes, quas nigrae noctes decent,
 Fœdorum houeste symbolis turpissimis
 Cultæ: veretra et rigida, risus maximus?
 (Numinibus aliis nam novum adjungunt deum,
 Cujus pudorem nomen et solum incutit.)
 Hermaphroditî, Panes, obscenus satus;
 Dii pedibus hirci, moribusque hirci simul.
 Connubii apud quos virgines ducunt choros
 (Subire thalami quidpiam quoque virgines
 Debent), veuustæ et invenustas elocant,
 Stupri afferentes præmium dotis loco.